主旨：提醒您~學期成績登錄
各位老師，您好：
學期即將結束，提醒您~本學期送交成績截止日為1/28（日）。
自942學期起，教師服務系統新增送成績之功能，再次說明如下：
(1)成績請輸入整數數字0～100、英文字母「I」或「i」。
於送交成績截止日，仍無法給分，可以輸入「I」或「i」，以便將全班成績送出。送出後，不得再修改成績，僅可就輸入為「I」之學生補送成績。
例如：2位學生成績未完成，其中1位學生有成績，可先補送1位學生成績到教務處，並無限制一定要同時補送成績。但當目前學期切換為下一學期時，系統則無法再提供界面給老師補送上學期之學生成績。
＞＞補送「I」或「i」成績請務必於2/2（五）前完成輸入。
 (2)成績輸入完成後，請按下暫存鈕，此時成績仍可在系統上修改。確認全部成績輸入及修改完成後，必須再次按下暫存鈕後，才可按下送教務處鈕，如此才完成學期成績處理動作，否則系統將會送出未修改前之原始成績，請老師們特別注意！

(3)若輸入到一半，暫時要離開座位時，請記得按下暫存鈕，以免因連線逾時，已輸入的成績未儲存。成績輸入並未限定要全部輸入完成才可暫存，您可分批輸入暫存。但成績要送教務處時，一定要全部學生成績皆輸入且暫存完成後，才可以送出。
祝福各位老師 新年快樂!!

教務處 註冊組敬啟96.01.17